
 

ПРЕДЛОГ РАНГ ЛИСТА наспортскиклубовиод КИКБОКС МАИТАИ федерација 

Ред. 
број 

Целосен 
назив на 

спортскиот 
клуб 

Добиени 
бодови по 
Критериум 

1 

Добиени бодови 
по Критериум 2 

Добиени бодови 
по Критериум 3 

Добиени бодови 
по Критериум 4 

Добиени бодови 
по Критериум 5 

Добиени бодови 
по Критериум 6 

Добиенибодови 
по Критериум 7 

Добиени бодови 
по Критериум 8 

ВКУПНО 
бодови 

 1 

 КБК 
ШАМПИОН 
СКОПЈЕ  10 25   50 50   50  50 10   35  280 

 2 

 КБК 
ГЛАДИЈАТОР 
СКОПЈЕ  10 25   50 50   50  50 10   35  280 

 3 

 КБК ПРОКИК 
ФЕМИЛИ 
СКОПЈЕ 10 15 50 50 50 50 10 30 265 

4 
 КБК БУДО 
КАВАДАРЦИ  10 25 50 50 20 50 10 30 245 

 5 

 КБК 
ГЛАДИЈАТОР 
НЕГОТИНО 10 15 35 40 50 50 5 35 240 

 6 

 КБК 

РАБОТНИЧКИ 
АДОРА 
СКОПЈЕ  8 15 20 50 50 50 10 30 233 

 7 
КБК ЕНЕРЏИ 
БИТОЛА 4 15 50 40 25 50 10 30 224 

 8 

 КБК ТИМ 
ЗОРАН 
СТРУМИЦА  8 25 50 20 25 50 10 35 223 

9 

КБК 
КАВАДАРЦИ 
КАВАДАРЦИ 8 5 20 40 50 50 10 30 213 

10 
 КБК ЛИДЕР 
ВИНИЦА 10 15 50 20 25 50  10  20  200 

11 
КБК 
КОМБАТ 8 5 5 40 50 50 5 30 193 



РАДОВИШ 

12 

КБК ПАТРИОТ-
СПОРТ КРИВА 
ПАЛАНКА 8 15 35 20 25 50 10 30 193 

13 
КБК БУДО 
ВЕЛЕС 10 5 35 20 25 50 10 30 185 

14 
ГЛАДИЈАТОР 
ФАЈТ ШТИП 8 5 35 20 25 50 10 30 183 

15 

КБК 
КУМАНОВО 
2006 
КУМАНОВО 8 5 20 20 25 50 10 30 168 

16 
КБК ТЕТОВО 
ТЕТОВО 10 5 20 20 20 50 10 30 165 

17 

КБК 
САМУРАЈ 
БИТОЛА 10 5 5 20 25 50 10 30 155 

18 
КБК ФАЈТ 
ТИМ СКОПЈЕ 6 15 20 0 20 50 5 20 136 

19 
КБК АС 
ДЕЛЧЕВО 10 5 20 0 20 50 10 20 135 

20 

КБК 
ПРЕДАТОР 
КУМАНОВО 2 15 20 20 20 50 5 0 132 

21 
КБК НАСКО-
ТИМ СКОПЈЕ 2 5 20 0 25 50 5 20 127 

22 
КБК ДИНО 
СКОПЈЕ 6 5 35 0 20 50 10 0 126 
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